완벽한 공간을 구현하는 지멘스의 냉난방공조 솔루션
밸브와 액추에이터, 센서, 온도조절기까지 지멘스의 모든 제품은 최고의 품질 기준을 만족합니다. 또한 에너지 효율성, 간편한
사용, 더 길어진 제품 수명을 특장점으로 제공합니다. KNX, BACnet 등 오픈 프로토콜을 채택하여 호환성은 물론 빌딩 자동화나
제어 시스템과 쉽고 빠르게 통합할 수 있도록 지원하여 완벽한 공간을 현실화합니다. 고객은 여기에 필요한 모든 제품을 지멘스
포트폴리오에서 한 번에 찾을 수 있습니다. 단일 공급원 이용으로 일관된 설치 프로세스뿐만 아니라 각 제품이 제공하는 간편한
엔지니어링의 장점도 함께 누릴 수 있습니다. 또한 언제 어디서나 고객의 편의를 돕기 위해 설계된 툴 및 앱을 통해 필요한 지원을
받아볼 수 있어 사업 목적에 맞는 완벽한 공간 구현에 집중할 수 있습니다.
문의: 02-3450-7302 / marketingbp.kr@siemens.com

T 5 K T 10 K T 15 K T 20 K
EVG4U10E015
EVF4U20E125
EVF4U20E100
EVF4U20E080
EVF4U20E065
EVG4U10E050
EVG4U10E040
EVG4U10E032
EVG4U10E025
EVG4U10E020
EVG4U10E015
0.1 0.2 0.4 0.6 0.8 1 2 4 6 8 10 20 40 60 80 100
15.8
S55300-M100 15 1.5 8.7 17.4 26.1 34.5
EVG4U10E020 S55300-M101 20 3 17.4 34.8 52 70
EVG4U10E025 S55300-M102 25 4.5 26.1 52 78 104
EVG4U10E032 S55300-M103 32 7 40 81 122 162
EVG4U10E040 S55300-M104 40 11.5 67 133 200 267
EVG4U10E050 S55300-M105 50 18 104 209 313 418
EVF4U20E065 S55300-M106 65 30 174 348 522 696
EVF4U20E080 S55300-M107 80 48 278 557 835 1114
EVF4U20E100 S55300-M108 100 75 435 870 1305 1740
EVF4U20E125 S55300-M109 125 120 697 1392 2088 2784
밸브 사이징
9
인텔리전트 밸브 시방
Type Order number DN
V100 minVmax pV100 pV50 pmax ps ps kVS
[kPa]
EVG4U10E015 S55300-M100 15 1.5 0.45 14 4
350
1400
1600
4